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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

Nr. 4319 prot                                  Shkodër 18.03.2019 

 

Lënda :  Kthim Pergjigje. 

______________________ 

 

Bërdicë e Sipërme, Njësia Administrative Bërdicë 

           Shkodër 

 

Në përgjigje te kërkesës suaj  me numer praktike 4228 date 06.03.2019  pranë Bashkisë Shkodër 

referuar dokumentacionit të përcjelle theksojmë se në Njësine Administrative  Berdicë jemi në proces 

të inventarizimit përfundimtar të pronave në favor të Bashkisë  Shkodër qe transferohen në përdorim 

ose pronësi,  kjo referuar  dhe në VKM numër 895 datë 10.11.2010 për  “Miratimin e Listes Paraprake 

të pronave te paluajtshme publike shtetërore, që transferohen në pronesi ose përdorim të  Komunës 

Bërdice të  Qarkut te Shkodrës”. 

 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin. 

   

                                                                                                                          KRYETAR 

 

                    Voltana Ademi 

 


